[image: image2.wmf]
Собрание представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ
« 27 »      05        2014                                                                                                        №   497

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного
Пензенской области от 14.11.2005 № 132 «О земельном налоге»
В соответствии со статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации (в редакции от 02.12.2013 № 334-ФЗ), статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области
Собрание представителей РЕШИЛО:

1.
Внести изменение в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 14.11.2005 № 132 «О земельном налоге» (в редакции от 13.08.2013 № 425):
подпункт «б» пункта 3 изложить в новой редакции:

«б)
для налогоплательщиков - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2.
Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

3.
Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и финансово-экономической деятельности (председатель Карпенко А.М.).
[image: image1.jpg]Hcnonnasromuii o0s13aHHOCTU

['aBBI ropona O.B. Knumanos

PAGE
2